
 

UCHWAŁA Nr  170/XVI/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji Marszałka Województwa Mazowieckiego dotyczącej 

likwidacji dotychczasowej aglomeracji Brwinów i wyznaczenia nowej aglomeracji Brwinów  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 

2001r. Prawo Wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. nr 239 poz. 2019 z późn. zm.) - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Miasta Milanówka pozytywnie opiniuje propozycję Marszałka Województwa Mazowieckiego  

w przedmiocie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Brwinów i wyznaczenia nowej aglomeracji 

Brwinów przedstawioną w projekcie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego przesłanej przy 

piśmie z dnia 23 marca 2012r. sygn. PŚ-ZD-I.7320. 15.2012.JA 

 

§ 2 

Uchwała podlega Przekazaniu do Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Propozycja Marszałka Województwa Mazowieckiego likwidacji dotychczasowej aglomeracji 

Brwinów i wyznaczenia nowej aglomeracji Brwinów jest dla miasta Milanówka korzystną z uwagi  

na zmniejszenie obszaru aglomeracji, a tym samym i zmniejszenie ilości ścieków sanitarnych  

z Brwinowa płynących tranzytem przez miasto Milanówek do oczyszczalni w Grodzisku 

Mazowieckim. Poza tym jednym czynnikiem, zmiana wielkości aglomeracji Brwinów nie ma dla 

miasta Milanówka żadnego znaczenia.  

Dlatego też proponuję zaopiniować propozycję pozytywnie. 

W załączeniu kopia pisma Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie wraz z projektem uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


